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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202108

Vigencia 202008

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$100,238,857.00
$0.00

$101,905,312.00
$0.00

-$1,666,455.00
$0.00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

$100,238,857.00

$0.00

$101,905,312.00

$8,080,000.00

-$1,666,455.00

-$8,080,000.00

Total NO CORRIENTE:

$0.00

$8,080,000.00

-$8,080,000.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

$100,238,857.00
$100,238,857.00

$109,985,312.00
$109,985,312.00

-$9,746,455.00
-$9,746,455.00

Cuentas por pagar $1,117,801.00 $900,126.00 $217,675.00
Total CORRIENTE: $1,117,801.00 $900,126.00 $217,675.00
Total PASIVO $1,117,801.00 $900,126.00 $217,675.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $19,333,217.00 $19,333,217.00 $0.00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$41,145,102.00
$47,654,737.00

$66,716,389.00
$32,047,580.00

-$25,571,287.00
$15,607,157.00

Total PATRIMONIO:

$108,133,056.00

$118,097,186.00

-$9,964,130.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ANJO FULLA

MARIO ANMO

RECTOR
c.c. o

$108,133,056.00

$109,250,857.00

$118,097,186.00

$118,997,312.00

-$9,964,130.00

-$9,746,455.00



